### כללי

- חברת "מי אביבים" שולחת אחת לחודשיים לצרכן חשבון תקופתי עבור אספקת מים ושירותי ביוב שבו כתוב המועד האחרון לתשלום.
- צרכן שלא משלם את חשבון המים, שולחת אליו החברה התראות (דרישות) לפי פקודת המיסים (גבייה) ותקנות המיסים (גבייה) תשל"ד 1974.
- אם גם לאחר משלוח ההתראות (דרישות) לא משלם הצרכן את החוב, נוקטת החברה צעדי אכיפה בהתאם לפקודת המיסים (גבייה) (עיקול צד ג', הוצאה לפועל) לרבות תביעות משפטיות ככל הנדרש.

### הודעה על קיום חוב

החברה מפיקה 6 פעמים בשנה (בכל תקופת חיוב) הודעה על חובות במידה וישנם ללקוחות הפעילים וכן פעמיים בשנה הודעות ללקוחות שאינם פעילים על כלל החובות שלהם.